Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de Educação e Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de Mucambo/Ce no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimentos de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EPI'S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE
MUCAMBO - CE, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N°2906.01/2021, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO
em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VALOR GLOBAL
LUIZ 	JOAQUIM 	DOS 	SANTOS

28.498 .027/0001-75 R$ 66.847,38 (sessenta e seis mil oitocentos e
DISTRIBUIDORA - ME  quarenta e sete reais e trinta e oito centavos)
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS R$ 34,450,00 (trinta e quatro mil quatrocentos e
EIRELI

35 .043 .876/0001-08  cinquenta reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 23 de Julho de 2021.

JOSÉ CARL6frM6ÍGUES  GOMES

BENEDIW2Ë'?ÁULO NETO
SECRET RIA DE EDUCAÇÃO

AGRICULTURA, MEIO A)6121$TE  E RECURSOS HIDRICOS

o

o

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: IicitacaomucambogmaiI.com  Fone 88 3654-1133.

Prefeitura Municipal
Mucambo

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do processo de licitação
PREGÃO ELETRONICO N° 2906.01/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EPI'S, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HIDRICOS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA
MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação em
vigor.

Mucambo-Ce, aos 23 de julho de 2021.

o

JOSÉ CARLPIADEIGUES  GOMES
SECRETEDUCAÇÃO

BENEDJTQ'D%ULO NETO
AGRICULTURA, MEIO 4BI14TE E RECURSOS HÍDRICOS

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: Iicitacaomucambo@cjmail.com  Fone 88 3654-1133.